平成28年11月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 卓 児

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役ＩＲ戦略室長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

役員報酬減額に関するお知らせ

昨今の業績低迷の中、当社が本日開示いたしました「平成29年３月期第２四半期決算短信」

の内容を真摯に受け止め、一層のコスト削減による経営の効率化を図るとともに、その経営

責任を明確にするため、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．役員報酬減額の内容

代表取締役社長   月額報酬の１５％

その他取締役    月額報酬の１０％（非常勤取締役、監査等委員を除く）

取締役監査等委員  月額報酬の ５％（非常勤監査等委員を除く）

 ２．対象期間

    平成28年11月から平成29年３月まで

以 上